

اخبار

مذاکره فشرده لاتزیو

برای جذب سردار آزمون

باشگاه لاتزیو مذاکرات فشرده‌ای را با سران روستوف شروع کرده و امیدوار است سردار آزمون شروع کرده و امیدوار است این مهاجم ایرانی را بزودی به خدمت بگیرد. به نقل از کالجیونیوز ایتالیا، بعد از رفتن قربان بردیف به روبین کاران، سردار آزمون نیز به نظر تصمیم به جدایی از روستوف گرفته و در تمرین‌های روبین کاران شرکت کرده اما هنوز قراردادی را با این تیم امضا نکرده است. بعد از اینکه سردار آزمون در تمرین‌های روبین کاران شرکت کرد باشگاه لاتزیو مذاکرات خود را با روستوف برای جذب سردار آزمون شروع کرده و بشدت به دنبال نهایی کردن این انتقال تا هفته آینده است. به نظر می‌رسد باشگاه لاتزیو پیشرفت‌های خوبی در این مذاکرات داشته و ممکن است در فصل جدید لیگ ایتالیا سردار آزمون تنها لژیونر ایرانی باشد که در سری A و باشگاه لاتزیو توپ خواهد زد. پیش‌تر رحمان رضایی و علی سامره ۲ بازیکن ایرانی بودند که در لیگ ایتالیا بازی کرده بودند.

عکس ۱/۲ میلیارد تومانی

کریستیانو رونالدو

مهاجم رئال مادرید از هر عکس تبلیغاتی در اینستاگرام، ۱/۲ میلیارد تومان به دست می‌آورد. به نقل از ال پائیس، اینستاگرام برای خیلی از کاربران یک فرصت تجاری است، بویژه برای افراد مشهور، البته افراد زیادی نیز از طریق این شبکه می‌توانند مشهور شوند. شرکت انگلیسی Hopper در یک بررسی، فهرستی از ثروتمندترین‌ها در اینستاگرام را اعلام کرد. افراد مشهور از طریق یک عکس تبلیغاتی تا ۵۰۰ هزار یورو به دست می‌آورند. در رتبه نخست این فهرست سلنا گومز با بیشترین فالوئر (۱۲۲ میلیون) قرار دارد. خوانده ۲۴ ساله ۵۰۰ هزار یورو برای هر عکس کسب می‌کند. پس از او با اختلاف نزدیکی کیم کارداشیان با ۱۰۰ میلیون فالوئر، ۵۰۰ هزار یورو به دست می‌آورد اما در جایگاه سوم، کریستیانو رونالدو قرار دارد. مهاجم پرتغالی رئال مادرید ۳۵۰ هزار یورو (یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان) از انتشار هر عکس تبلیغاتی کسب می‌کند. او نخستین ورزشکار و مرد در این فهرست است. رونالدو ۱۰۴ میلیون هوادار در این شبکه اجتماعی دارد. دیگر ورزشکاری که در فهرست ۱۰ نفر برتر قرار دارد، لیبرون جیمز است. بسکتبالیست آمریکایی ۳۰/۷ میلیون فالوئر دارد و بیشتر از ۱۰۵ هزار یورو از یک عکس تبلیغاتی دریافت می‌کند. ۶ نفر دیگر حاضر در این فهرست اغلب مدل هستند.

واکنش تند مارادونا

به طرح یک اتهام علیه خود

اسطوره فوتبال آرژانتین به یک اتهام علیه خود واکنش نشان داد و آن را رد کرد. به نقل از مدیاست، دیگو مارادونا اسطوره و نماد باشگاه ناپولی ایتالیا به شمار می‌آید که توانست در سال‌های حضور خود در این تیم ۲ بار قهرمان رقابت‌های سری A و یک بار قهرمان لیگ اروپا شود. مارادونا در بین هواداران ناپولی از محبوبیت بسیار زیادی برخوردار است. او به عنوان شهروند افتخاری شهر ناپل انتخاب شده است. بعد از این انتخاب، بعضی از رسانه‌ها مارادونا را متهم به این کردند که او در قبال دریافت پول قبول کرده است شهروند افتخاری شهر ناپل شود که این موضوع با واکنش تند ال‌دیگو مواجه شد. او گفت: به روح مادرم که از آسمان نظاره‌گر من است سوگند می‌خورم که اصلا چنین چیزی صحت ندارد. وقتی به من پیشنهاد شهروند افتخاری شهر ناپل را دادند بلافاصله قبول کردم و اصلا از پول سخنی به میان نیامد. هر کسی که چنین فکری در سر دارد بیمار است. مارادونا ادامه داد: نمی‌دانم چرا بعضی چنین چیزهای در سر دارند. پول، پول، پول. همه برده پول شده‌اند. همه‌جا سخن از پول است. چرا دست بر نمی‌دارید؟ دوست دارم با کسی که چنین اتهامی را به من می‌زند رودرو شوم تا به او تف کنم.

اسطوره فوتبال آرژانتین بار دیگر به مقایسه مسی با خود واکنش نشان داد و گفت: دست از سر مسی بردارید. اجازه بدهید او آرامش داشته باشد. بعد از خداحافظی مسی از فوتبال پی می‌برید که او چه جواهری بود.

مسی تا ۲۰۲۱ با بارسلونا تمدید کرد

لیونل مسی قراردادش را با بارسلونا به مدت ۴ سال دیگر تمدید کرد. به نقل از سایت بارسلونا، لیونل مسی، فوق‌ستاره آرژانتینی بارسلونا تصمیم گرفته است ۴ سال دیگر در این تیم بماند. باشگاه بارسلونا اعلام کرد: این بازیکن قراردادش را ۴ سال دیگر تمدید کرده است تا حداقل تا سال ۲۰۲۱ زمانی که این بازیکن ۳۴ ساله می‌شود در نوکمپ بماند. لیونل مسی با تمدید قرارداد خود با بارسلونا هفته‌ای ۵۰۰ هزار پوند دریافت خواهد کرد تا بیشترین دستمزد را بین بازیکنان بارسلونا داشته‌باشد.

جریمه سنگین طارمی برای غیبت در تمرینات پرسپولیس

تاوان مضاعف

مهدی طاهرخانی: باز هم «بازی» مهدی طارمی با پرسپولیس ادامه دارد. از همان روز نخست که عنوان شد او برای رفتن موظف به پرداخت یک‌میلیون یورو است، مشخص بود کمتر تیمی در لیگ یونان حاضر به پرداخت چنین هزینه بالایی است. با این وجود باشگاه پرسپولیس برای نشان دادن حسن نیت خود فرصت ۱۴ روزه‌ای به او داد تا در صورت رسیدن پیشنهاد آنها پای مذاکره بنشینند اما طارمی که می‌دانست هیچ تیمی حاضر به پرداخت یک میلیون یورو برای او نیست، از باشگاه درخواست تخفیف کرد. در اخباری که به بیرون درز پیدا کرد حتی خبر التماس و گریه هم بود که نمی‌شود چندان روی صحت و سقمش اطمینان داشت اما طارمی با روشی که پیش گرفته بدون شک ضرر فراوانی می‌کند.

مهم‌ترین پیشنهاد او از لیگ یونان است. پیش از این گفته می‌شد باشگاه المپیاکوس که انصرافی‌فرد را در اختیار دارد خواهان این بازیکن شده اما روز سه‌شنبه رسانه‌های ترک خبری را مخابره کردند دل بر اینکه مهاجم نجریه‌ای فنرباغه، اماوئل امینیکه به تیم قهرمان یونان پیوسته است، از سوی دیگر نگاهی به مبلغ قرارداد ایرانی‌های حاضر در یونان نشان می‌دهد محال است تیمی از این لیگ درجه چندم، حاضر شود فقط یک‌میلیون یورو پول رضایتنامه بدهد. بازیکنانی مثل انصرافی‌فرد، شجاعی و حاجصفی در بهترین حالت ۲۰۰ هزار یورو برای یک سال گرفته‌اند که با توجه به مالیات و خرج زندگی در آنجا، شاید همین رقم، خرج زندگی مرفه آنها در کشور بحران‌زده اقتصادی یونان شود.

حتی کاوه رضایی با رقمی نزدیک به ۲۰۰ هزار یورو به لیگ بلژیک رفت. این بازیکنان از آنجایی که پیش از این در ایران قراردادهای خوبی را بسته بودند هیچکدام مشکل مالی نداشتند و حتی با خروج از لیگ ایران به گونه‌ای از حیث مالی هم متضرر نشدند.



کیوسک



نفت‌ها محروم از یک اردوی داخلی اوضاع نابسامان تیم کریمی



بازیکنان نفت تهران خیلی زود متوجه شدند مشکلات تیم‌شان همچنان پابرجاست. کادر فنی نفت تهران قصد داشتند اردوی ۵ روزه در تهران برای تیم‌شان در نظر بگیرند به این صورت که بازیکنان بعد از تمرینات صبح و عصر در هتل مستقر شده و حتی تغذیه آنها هم در کنترل مربیان باشد اما این اتفاق رخ نداد تا علی کریمی و شاگردانش نسبت به آینده تیم‌شان تا حدی ناامید شوند. بازیکنان نفت فکرش را نمی‌کردند مسوولان باشگاه‌شان شرایط برگزاری یک اردوی داخل شهر را هم ندارند و حالا که این اتفاق رخ داده آنها بشدت نگران این هستند که مشکلات قبل باشگاه‌شان در این فصل هم تکرار شود. علی کریمی خودش بیشتر از هر فرد دیگری نسبت به آینده تیمش و تصمیمی که درباره حضور در نفت گرفته نگران است اما فعلا درباره این مسائل سکوت کرده و منتظر بهبودی اوضاع باشگاهش بزودی سکوت خود را خواهد شکست.

مفتضحانه‌تری تکرار می‌کند و دست آخر مجبور است لیگ هفدهم را از روی نیمکت شروع کند. فصل قبل هیچ مهاجم تراز اولی در دست برانکو نبود و دست آخر سرمربی پرسپولیس بعد از چند هفته به طارمی میدان داد اما حالا دویین منشا حضور دارد و شاید طارمی تاوان وحشتناکی را برای لجبازی‌های این روزهایش پس دهد. خریدهای خوب در میانه میدان و حضور منشا به این معناست که برانکو باید دست‌کم یکی – دو مهره خوب را روی نیمکت بنشانند و در چنین وضعیتی که همه در حال



تلاش برای حضور در ترکیب اصلی هستند، طارمی دستی دستی با ایندماش بازی می‌کند. او باید از آن روزی بترسد که منشا مشکل گلزنی را حل کرده و فصل و دست آخر سرمربی پرسپولیس بعد از چند هفته به طارمی میدان داد اما حالا دویین منشا حضور دارد و شاید طارمی تاوان وحشتناکی را برای لجبازی‌های این روزهایش پس دهد. خریدهای خوب در میانه میدان و حضور منشا به این معناست که برانکو باید دست‌کم یکی – دو مهره خوب را روی نیمکت بنشانند و در چنین وضعیتی که همه در حال

مفتضحانه‌تری تکرار می‌کند و دست آخر مجبور است لیگ هفدهم را از روی نیمکت شروع کند. فصل قبل هیچ مهاجم تراز اولی در دست برانکو نبود و دست آخر سرمربی پرسپولیس بعد از چند هفته به طارمی میدان داد اما حالا دویین منشا حضور دارد و شاید طارمی تاوان وحشتناکی را برای لجبازی‌های این روزهایش پس دهد. خریدهای خوب در میانه میدان و حضور منشا به این معناست که برانکو باید دست‌کم یکی – دو مهره خوب را روی نیمکت بنشانند و در چنین وضعیتی که همه در حال

کادر پزشکی از جمع آبی‌پوشان جدا می‌شوند؟

نخستین چالش در استقلال

راهش وجود خواهد داشت. نکته اینجاست که مشکلات استقلال حتی قبل از ورود به لیگ شروع شده و این مشکلات مستلزم مدیریت کردن هستند. اینکه دکتر نوروزی قبل از لیگ با کادر فنی و شاید مدیریت استقلال به مشکل برخورد کند و در نهایت به اردوی ارمنستان نرود و تیم در حقیقت بدون بازی به اردوی بسیار پر فشار بدنسازی برود مدیریت لازم دارد. به هر حال چه باشگاه استقلال بپذیرد یا نپذیرد همین نوروزی یکی از باتجربه‌ترین پزشک‌های ورزشی ایران است و در طول سال می‌تواند بارها به کمک این تیم بیاید، هم او و هم

روزه سکوت رونالدو

جو وایتکمب: مارکا و آس گزارش داده‌اند سکوت طولانی‌مدت کریستیانو رونالدو در رابطه با اخباری که نسبت به جدایی‌اش از رئال مادرید زده می‌شود، باعث عصبانیت شدید پرس و دیگر سران باشگاه شده. این سکوت از ماه ژوئن آغاز شد؛ جایی که مقامات دولت اسپانیا این مهاجم پرتغالی را به دلیل فرار مالیاتی مجرم شناختند و به دنبال این اتفاق، دارنده ۴ توپ طلای فوتبال جهان پستی عجیب را در اینستاگرام به اشتراک گذاشت و در آن نوشت «گاهی اوقات بهترین جواب سکوت است».

در مدت زمانی کوتاه پس از این پست، شایعاتی با این مضمون که رونالدو می‌خواهد اسپانیا را ترک کند، مانند سیل به راه افتاد و با تایید یک رسانه سرشناس پرتغالی همچون ابولا که روزنامه روز بعد خود را با تیتیر «رونالدو می‌خواهد اسپانیا را ترک کند» روانه دکه‌ها کرد، این شایعات بیشتر رنگ واقعیت به خود گرفت. چند ساعت پس از انتشار این روزنامه، سایت گل در مطلبی این تصمیم رونالدو را «برگشت‌ناپذیر» خواند تا اظهار نظرها درباره احتمال وقوع این اتفاق در رسانه‌ها و شبکه‌های مجازی بیش از پیش شود.

رونالدو به عنوان یکی از اعضای تیمی که توانست برای نخستین‌بار در عصر مدرن فوتبال از قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا دفاع کند، به همراه هم‌تیمی‌های پرتغالی‌اش راهی روسیه شد تا در جام کنفدراسیون‌ها ۲۰۱۷ شرکت کند؛ مسابقاتی که در ۳ بازی مرحله گروهی رونالدو به عنوان بهترین بازیکن میدان شناخته شد اما قهرمان یورف ۲۰۱۶ در مرحله نیمه‌نهایی در ضربات پنالتی توسط شیلی حذف شد تا حضور پرتغال در این مسابقات به پایان راه خود برسد. با این حال سکوت رونالدو تمام نشده و او همچنان نمی‌خواهد هیچ نظری درباره شایعات به وجود آمده بدهد.

رونالدو همانطور که وعده داده بود با تیم ملی کشورش در این مسابقات حاضر شد و توانست عنوان سوم را به دست بیاورد. او پیش از این رقابت‌ها هم در تنها واکنشی که به شایعه انتقالش به منچستر یونایتد داشت، گفته بود می‌خواهد روی جام کنفدراسیون‌ها تمرکز کند. البته کریس پس از مسابقات هم مستقیما با یک پرواز به خانه بازگشت تا دو قلوهایش را که به تازگی متولد شده بودند، برای نخستین بار ببیند. رونالدو اگرچه طی چند روز گذشته به پایتخت اسپانیا بازگشته اما هنوز هیچ تماسی میان او و باشگاه صورت نگرفته است.

تصمیم رونالدو برای بودن در کنار فرزندان تازه متولد شده‌اش و مراقبت از آنها، مسوولان باشگاه و هواداران را عصبانی کرده و بسیاری از آنها خواستار توضیحی از سوی رونالدو درباره اتفاقات اخیر و پایان دادن به شایعات و فرضیات به وجود آمده نسبت به جدایی از رئال مادرید شده‌اند. از نگاه هواداران رئال حتی خدا هم نمی‌تواند به رونالدو پس از یک فصل طاقت‌فرسا و پرفراز و نشیب، اجازه کمی استفاده از تعطیلات تابستانی را بدهد و او باید همیشه در اختیار باشگاه باشد.

با این حال ماندن در سانتیاگو برنابئو چیزی است که از رونالدو انتظار می‌رود؛ این وعده‌ای است که فلورنتینو پرس پس از انتخاب مجدد اخیرش به عنوان ریاست باشگاه به هواداران لوس‌بلانکو داده بود. پرس در کنفرانس خبری پس از انتخابات به خبرنگاران گفته بود: «همه می‌دانند می‌خواهم رونالدو برای تمام عمرش اینجا بماند. او یکی از ارکان این تیم است و بخش بزرگی از تاریخ این باشگاه را خلق کرده است».

خبر

ژاوی دستیار سرمربی قطر می‌شود

رسانه‌های عربی از احتمال زیاد انتخاب ژاوی به عنوان دستیار سرمربی جدید تیم‌ملی فوتبال قطر سخن به میان آورده‌اند. به نقل از سایت عربی کوره، فدراسیون فوتبال قطر به همکاری خود با خورخه فوستاتی اروگوئه‌ای پایان داد و سانچس اسپانیایی را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرد. رسانه‌های قطری از احتمال زیاد اضافه شدن ژاوی به کادرفنی تیم‌ملی فوتبال قطر سخن به میان آورده و نوشته‌اند که نخستین تجربه مربیگری ژاوی حضور در کنار سانچس خواهد بود. ژاوی قبل از اینکه راهی السد قطر شود تاکید کرده بود که می‌خواهد بعد از خداحافظی از فوتبال به دنیای مربیگری روی آورد و روزی هدایت بارسلونا را برعهده بگیرد. تیم‌ملی فوتبال قطر آزمون بسیار خوبی برای ژاوی خواهد بود تا توانایی‌های خود را محک زده و تجربه به دست آورد. تیم‌ملی فوتبال قطر عملکرد نامیدکننده‌ای در انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ داشته و شانس بسیار کمی برای صعود به این رقابت‌ها دارد. قرار است در ۲ بازی باقیمانده این تیم برابر چین و سوریه فیلیکس سانچس اسپانیایی روی نیمکت عنایی‌پوشان قرار گیرد.

عصبانیت هواداران از آقای گل

به طارمی تخفیف ندهید



وقتی هواداران با چنین شرایطی مواجه شدند، دست به اعتراض و انتقاد علیه طارمی زدند و فشارها در فضای مجازی علیه این بازیکن افزایش یافت. هواداران پرسپولیس معتقدند حالا که کار به اینجا کشیده و مهدی می‌خواهد پرسپولیس را ترک کند، باشگاه اصلا نباید از اصول خود صرف‌نظر کند و بی‌خیال اخذ یک‌میلیون یورو بابت رضایتنامه شود.